

Kurt Møberg ApS
CVR-nr. 28295537
Engdraget 48
6870 Ølgod

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.04.2016

Dirigent

Navn: Kurt Møberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kurt Møberg ApS
Engdraget 48
6870 Ølgod

CVR-nr.: 28295537

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Kurt Møberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at besidde kapitalandele i Xpedit A/S, Kurt & Rune A/S samt Rune og Kurt Ejendomme ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.023 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.750)	(7)
Driftsresultat		(6.750)	(7)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.983.713	670
Andre finansielle indtægter	1	62.190	177
Andre finansielle omkostninger		(3.910)	(4)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.035.243	836
Skat af ordinært resultat	2	(12.644)	(42)
Årets resultat		2.022.599	794
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.535.112	670
Overført resultat		386.287	24
		2.022.599	794

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.283.144	3.536
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>6.283.144</u>	<u>3.536</u>
Anlægsaktiver		<u>6.283.144</u>	<u>3.536</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		605.300	4.598
Tilgodehavende selskabsskat		1.356	0
Tilgodehavender		<u>606.656</u>	<u>4.598</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.891	36
Værdipapirer og kapitalandele		<u>35.891</u>	<u>36</u>
Likvide beholdninger		<u>3.160.367</u>	<u>23</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.802.914</u>	<u>4.657</u>
Aktiver		<u>10.086.058</u>	<u>8.193</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.293.143	2.758
Overført overskud eller underskud		5.463.092	5.077
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>100</u>
Egenkapital		<u>9.982.435</u>	<u>8.060</u>
Skyldig selskabsskat		0	32
Anden gæld		<u>103.623</u>	<u>101</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>103.623</u>	<u>133</u>
Gældsforpligtelser		<u>103.623</u>	<u>133</u>
Passiver		<u>10.086.058</u>	<u>8.193</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.758.031	5.076.805	99.800	8.059.636
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	1.535.112	386.287	101.200	2.022.599
Egenkapital ultimo	125.000	4.293.143	5.463.092	101.200	9.982.435

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	61.277	173
Renteindtægter i øvrigt	913	2
Dagsværdireguleringer	0	2
	<u>62.190</u>	<u>177</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	12.644	42
	<u>12.644</u>	<u>42</u>
		<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		777.500
Tilgange		1.212.500
Kostpris ultimo		<u>1.990.000</u>
Opskrivninger primo		2.758.031
Afskrivninger på goodwill		(104.553)
Andel af årets resultat		2.088.266
Udbytte		(448.600)
Opskrivninger ultimo		<u>4.293.144</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>6.283.144</u>
Der er indregnet koncerngoodwill, som pr. 31.12.2015 har en restværdi på 418 t.kr.		

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Associerede virksomheder:					
Xpedit A/S	Varde	A/S	50,00	9.027.632	4.027.802
Kurt & Rune A/S	Varde	A/S	50,00	2.501.904	148.729
Rune og Kurt Ejendomme ApS	Varde	ApS	50,00	200.000	0

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstituttet er der taget pant i aktierne i Kurt & Rune A/S samt Xpedit A/S, hvor bogført værdi af aktierne udgør 10.964 t.kr.

Bankgælden i Kurt & Rune A/S samt Xpedit A/S udgør pr 31.12.2015 i alt 3.260 t.kr.

5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kurt Møberg, Engdraget 48, 6870 Ølgod